
4 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL - CE 	' 	F 

TAMBORIL-CE 

o 
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N °  06612021/PE 
Processo Administrativo N ° 2021.11.16.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 25/11/2021 16:03:11 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
0611212021 18:25:06 CADASTRO DE PROPOSTA NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME 

0611212021 21:07:09 CADASTRO DE PROPOSTA MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 

0711212021 08:30:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 

0711212021 08:43:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME 

0711212021 09:01:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
0711212021 09:30:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes! está aberta a fase de lances. 
0711212021 09:31:32 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição! 

0711212021 09:32:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. 
0711212021 09:36:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes! o valor está acima do estimado, vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta 
0711212021 09:46:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes! Em instantes estaremos abrindo a fase de lances dos outros Itens. 
0711212021 10:14:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Agradecemos a participação de todas as Empresas, iremos fazer a análise da documentação e retornaremos às 11h. 
0711212021 11:05:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes! A Empresa MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME foi considerada habilitada por atender todas as 
exigências editalicias, tendo em vista que a mesma já enviou a PROPOSTA AJUSTADA iremos fazer a conferência e retornaremos 
para prosseguimento da sessão às 11 1h30min. 
0711212021 11:31:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOM DIA, senhores licitantes, Iremos abrir o prazo para manifestação de intenção de recurso previsto no item 11.1 do edital as 
1 lh40min. FIQUEM ATENTOS! 
0711212021 11:47:13 MENSAGEM PREGOEIRO 

BOM DIA, senhores licitantes, está aberto o prazo para manifestação de intenção de recurso previsto no item 11.1 do edital. 

0711212021 11:47:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
A recorrente deve apresentar todos os motivos de sua insurgência, no momento da manifestação da intenção de recorrer. Não basta 
transparecer sua discordância, deverá apontar os motivos do conflito. O mérito do recurso será adstrito à motivação disposta no 
sistema. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MS 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: MODELO PROPRIO 

Descrição: Serviço de licença de uso de sistema informatizado (software) de Compras e controle de saldos de corratos junto à 
Prefeitura Municipal de Tamboril (Ce). 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 500,00 	 Valor Total: 6.000,00 

1 de 8 Gerado em: 09/12/2021 11:49:44 



\ 

	

,66 	\ 
LU 	------ 	o 

NS i) 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL - CE 	\o 

TAMBORIL-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 	 023 	13.324.940/0001-88 	70000 	 500,00 Sim 

2 NOBESOFTWAREDEGESTÃOINTEGRADALTDA - 	010 	14.108.73010001-15 	2.000,00 	510,00 - 	- Sn 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num 	Documento 	- 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

MOVIMENTOS DO LOTE 

ME 

2511112021 16:03:10 PUBLICADO 

2511112021 16:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0711212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0711212021 09:31:06 DISPUTA 

0711212021 09:31:06 LANCE 	NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 2.000,00 

0711212021 09:31:06 LANCE 	MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 023) 700,00 

0711212021 09:34:45 LANCE 	NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 690,00 

0711212021 09:38:02 LANCE 	MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 023) 650,00 

0711212021 09:39:59 LANCE 	NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 630,00 

07/1212021 09:40:00 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0711212021 09:40:55 LANCE 	MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 023) 600,00 

0711212021 09:41:56 LANCE 	NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 590,00 

0711212021 09:42:04 LANCE 	MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 023) 570,00 

0711212021 09:42:15 LANCE 	NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 550,00 

07112/2021 09:42:22 LANCE 	MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 023) 520,00 

0711212021 09:42:40 LANCE 	NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 510,00 

07112/2021 09:42:48 LANCE 	MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 023) 500,00 

07/12/2021 09:44:48 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

detentor da melhor oferta da etapa de lances é MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 
0711212021 09:44:48 HABILITAÇÃO 

0711212021 10:46:24 

PROPOSTA ADEQUADA 

MENSAGEM 	MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 023) 
ANEXADA AO SISTEMA 

0711212021 11:47:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0711212021 12:17:25 EM ADJUDICAÇÃO 

0911212021 11:49:37 ADJUDICADO 

LOTE 2 - ADJUDICADO 
ITEM 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MES 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: MODELO PROPRIO 
Descrição: Serviço de licença de uso de sistema informatizado (software) de Controle de Almoxarifado da ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, através da Secretaria de Educação do Município de Tamboril-Ce. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 435,00 	 Valor Total: 5.220,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 09/12/2021 11:49:44 	 2 d 8 

àÇ 



Razão Social 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 	- 
TAMBORIL-CE 	

.' 

Num Documento 	Oferta Inicial 

(4: 	\ 
\ 	FtS) 

DF 

Oferta Final 	- 	MÉ 

1 MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 	 035 	13.324.940/0001-88 	45000 435,00 	 Sim 

2 NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA- 	068 	14.108.730/0001-15 	600,00 440,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social -. 	 . . 	 Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

- MOVIMENTOS DO LOTE 

2511112021 16:03:10 PUBLICADO 

2511112021 16:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0711212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0711212021 09:52:38 DISPUTA 

0711212021 09:52:38 LANCE 	NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 	 600,00 

0711212021 09:52:38 LANCE 	MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 035) 450,00 

0711212021 09:55:08 LANCE 	NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 	 440,00 

0711212021 10:00:03 LANCE 	MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 035) 435,00 

0711212021 10:02:39 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 

0711212021 10:02:39 HABILITAÇÃO 

0711212021 11:47:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0711212021 12:17:25 EM ADJUDICAÇÃO 

0911212021 11:49:37 ADJUDICADO  

LOTE 3 - ADJUDICADO 
ITEM 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	 Unidade: MS 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: MODELO PROPRIO 

Descrição: Serviço de licença de uso de sistema informatizado(software) de Controle de Almoxarifado do FME, através da Secretaria 
de Educação do Município de Tamboril-Ce. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 435,00 	 Valor Total: 5.220,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 	 052 	13.324.940/0001-88 	450,00 435,00 	 Sim 

2 NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - 	032 	14.108.730/0001-15 	600,00 440,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta Final 	ME 

2511112021 16:03:10 PUBLICADO 

2511112021 16:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0711212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0711212021 09:52:42 DISPUTA 

Gerado em: 09/12/2021 11:49:44 	 3 de 8 



/ C lP 

IRY 

LU 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL - CE 	 o 
TAMBORIL-CE 	 \% 

0711212021 09:52:42 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 	 60000 

0711212021 09:52:42 LANCE MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 052) 	 450,00 

0711212021 09:55:15 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 	 440,00 

0711212021 10:00:10 LANCE MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 052) 	 435,00 

0711212021 10:02:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 

0711212021 10:02:42 HABILITAÇÃO 

0711212021 11:47:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0711212021 12:17:25 EM ADJUDICAÇÃO 

0911212021 11:49:37 ADJUDICADO  

LOTE 4 - ADJUDICADO 
ITEM 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: MODELO PROPRIO 

Descrição: Serviço de licença de uso de sistema informatizado (software) de Controle de Almoxarifado do HOSPITAL, através da 
Secretaria de Saúde do Município de Tamboril-Ce. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit: 435,00 	 Valor Total: 5.220,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 	 093 13.324.940/0001-88 450,00 	 435,00 	 Sim 

2 NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - 013 14.108.730/0001-15 600,00 	 440,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	-- 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2511112021 16:03:10 PUBLICADO 

2511112021 16:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0711212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0711212021 09:52:44 DISPUTA 

0711212021 09:52:44 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LIDA - ME (PARTICIPANTE 	 600,00 

0711212021 09:52:44 LANCE MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 093) 	 450,00 

0711212021 09:55:21 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 	 440,00 

0711212021 10:00:16 LANCE MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 093) 	 435,00 

0711212021 10:02:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 

0711212021 10:02:45 HABILITAÇÃO 

0711212021 11:47:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0711212021 12:17:25 EM ADJUDICAÇÃO 

0911212021 11:49:38 ADJUDICADO 

LOTE 5 - ADJUDICADO 
ITEM  

Gerado em: 09/12/2021 11:49:44 	 4 de 8 

Àr 



1 PA[. 

LLJ 

/? 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 	\°.. F LS 
TAMBORIL-CE 	 \ 

O DE 
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: MODELO PROPRIO 

Descrição: Serviço de licença de uso de sistema informatizado (software) de Controle de Almoxarifado do FMS, através da Secretaria 
de Saúde do Município de 
Tamboril-Ce. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 45000 	 Valor Total: 5.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 	 026 13.324.94010001-88 450,00 	 450,00 	 Sim 

2 NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - 076 14.108.730/0001-15 600,00 	 600,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2511112021 16:03:10 PUBLICADO 

2511112021 16:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0711212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0711212021 10:02:01 DISPUTA 

0711212021 10:02:01 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 	 600,00 

0711212021 10:02:01 LANCE MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 026) 	 450,00 

0711212021 10:12:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 

0711212021 10:12:01 HABILITAÇÃO 

0711212021 11:47:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0711212021 12:17:25 EM ADJUDICAÇÃO 

0911212021 11:49:38 ADJUDICADO 

LOTE 6 - ADJUDICADO 
ITEM 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: MODELO PROPRIO 

Descrição: Serviço de licença de uso de sistema informatizado (software) de Controle de Almoxarifado da Secretaria de Assistencia 
Social do Município de 
Tamboril-Ce. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 450,00 	 Valor Total: 5.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 	 070 13.324.940/0001-88 450,00 	 450,00 	 Sim 

2 NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - 043 14.108.730/0001-15 600,00 	 600,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS  

Gerado em: 09112/2021 11:49:44 	 5 de 8 



	

( 	• a\\  
(c 

	

la- 	 , 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 	 T L) 

TAMBORIL-CE 	 \1. 
\' S^J

O o: 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2511112021 16:03:10 PUBLICADO 

2511112021 16:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0711212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07/1212021 10:02:01 DISPUTA  

0711212021 10:02:01 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 	 600,00 

07/1212021 10:02:01 LANCE MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 070) 	 450,00 

0711212021 10:12:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 

0711212021 10:12:01 HABILITAÇÃO 

0711212021 11:47:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0711212021 12:17:25 EM ADJUDICAÇÃO 

0911212021 11:49:38 ADJUDICADO 

LOTE 7 - ADJUDICADO 
ITEM 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MES 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: MODELO PROPRIO 

Descrição: Serviço de licença de uso de sistema informatizado (software) de Controle de Almoxarifado do FUNDO GERAL, através 
da Secretaria de Administração e Finanças do Município de 
Tamboril-Ce. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 450,00 	 Valor Total: 5.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 010 	13.324.940/0001-88 450,00 450,00 Sim 

2 NOBESOFTWAREDEGESTÃOINTEGRADALTDA - 	041 	14.108.730/0001-15 600,00 600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
- ----- 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2511112021 16:03:10 PUBLICADO 

2511112021 16:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0711212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0711212021 10:02:01 DISPUTA 

0711212021 10:02:01 LANCE 	NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 600,00 

0711212021 10:02:01 LANCE 	MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME (PARTICIPANTE 010) 450,00 

0711212021 10:12:02 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 

0711212021 10:12:02 HABILITAÇÃO 

0711212021 11:47:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0711212021 12:17:25 EM ADJUDICAÇÃO 

Gerado em: 09/12/2021 11:49:44 	 ..- 	 . 6 de 8 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

0911212021 11:49:38 ADJUDICADO 

LU 
xj 

\) F 

D 

LOTE 8 - ADJUDICADO 
ITEM 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	 Unidade: MES 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: MODELO PROPRIO 

Descrição: Serviços de locação licença de uso, manutenção de softwares de gerenciamento de dados: sistema para gerenciamento 
da central de abastecimento farmacêutico - CAF, de interesse da prefeitura municipal de Tamboril-ce. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.400,00 	 Valor Total: 16.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 	 - 	 017 	13.324.940/0001-88 

DESCLASSIFICADOS 

1.400,00 1.400,00 Sim 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - 	 068 	14.108.73010001-15 600,00 600,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2511112021 16:03:10 PUBLICADO 

2511112021 16:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0711212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0711212021 10:02:01 DISPUTA 

0711212021 10:02:01 LANCE 	NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 600,00 

071121202110:02:01 LANCE MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO -  ME (PARTICIPANTE 017) 	 1.400,00 

071121202110:10:22 MENSAGEM NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LIDA - ME 

Peço desistencia d o lote 8 

0711212021 10:10:33 MENSAGEM NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA - ME 

Devido a erro de digitação 

0711212021 10:12:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LIDA - ME 

0711212021 10:12:02 HABILITAÇÃO 

0711212021 10:16:24 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LIDA - ME inabilitado. Motivo: conforme pedido de desistência via chat do sistema. 

0711212021 10:16:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO - ME 

0711212021 11:47:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS  

0711212021 12:17:25 EM ADJUDICAÇÃO 

0911212021 11:49:38 ADJUDICADO 

Gerado em: 09/12/2021 11:49:44 

	

- 	

7 de 8 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 
	 ui 

o r- 

GOEIRO LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

__ 

POIO HELAIS GOMES DE SOUSA 

MEMBRO DE POIO FRA 
	o JOSÉ SOARES A 

Gerado em: 09112/2021 11:49:44 
	

8de8 


